2025 年 12 月吉日

お得意先 各位

トキ・コーポレーション株式会社

代表取締役社⾧

時枝 直綱

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいご案内ではございますが、昨今の電子部品・各種材料価格の高騰に加え、エネル

ギーコストならびに物流関連費用の上昇が続いており、製造原価は著しく上昇しております。

弊社といたしましても、販売価格の維持に最大限努めて参りましたが、現行価格での安定的な商品供

給を継続することが困難な状況に至っております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格を改定させていただきたく存じま

す。

お取引先様には多大なるご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳なく存じますが、諸事情ご賢察

のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 改定実施時期

2026 年 3 月 1 日受注分より※

2. 対象商品   ：照明器具・ランプ・照明制御機器

平均価格改定率：約 15％

対象品番詳細は一覧表にて別途ご提示させて頂きます（2026 年 1 月予定）

※2026 年 2 月 27 日までに頂いた正式ご注文（品番・数量・納品先が確定しており、出荷日が 2026 年

3 月 31 日までのもの）に関しては旧価格にて対応させていただきます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問合せお願いいたします。

以上